
CUP SALUBRITATE SA 
Str. Horea, Cloşca şi Crişan, nr. 5 
Mun. Focşani, jud. Vrancea 
CUI 25616767 
Nr. ORC J39/277/2009

ADUNAREA GENERALĂ ORDINARĂ A ACŢIONARILOR 

HOTĂRÂREA NR. 3/27.07.2017

Acţionarii CUP SALUBRITATE S.A. cu sediul în str. Horea, Cloşca şi Crisan, nr.5, 

mun. Focşani, jud. Vrancea: Unitatea Administrativ Teritorială Municipiul Focşani, cu

sediul în Focşani, str. Dimitrie Cantemir, nr.l Bis, judeţul Vrancea, identificată cu cod fiscal 

4350645, reprezentată prin mandatar d-na Raluca Tatiana Dan şi Unitatea Administrativ 

Teritorială Comuna Goleşti cu sediul în comuna Goleşti, str. Cotesti, nr.2, judeţul Vrancea, 

identificată cu cod fiscal 4297967, reprezentata prin mandatar dl. Adrian Girleanu,

• Vizând adresa nr. 57/12.06.2017 a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară pentru 

Serviciul de Salubrizare a localităţilor Focşani şi Goleşti,

• Ţinând cont de predeverile:

OUG 109/2011 privind guvemanţa corporativă a întreprinderilor publice cu 

modificările şi completările ulterioare;

- Hotărârii nr. 722/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a unor prevederi din OUG 109/2011 privind guvemanţa 

corporativă a întreprinderilor publice;

Legii 111/2016 pentru aprobarea OUG 109/2011 privind guvemanţa 

corporativă a întreprinderilor publice;

Legii 31/1990 - a societăţilor, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare;

- Actului Constitutiv al CUP SALUBRITATE SA Focşani;

HOTĂRĂŞTE

1. Aprobarea Profilului Consiliului de Administraţie a CUP SALUBRITATE SA 

Focşani, conform Anexei 1, parte integrantă din prezenta hotărâre;

2. Aprobarea Matricei Consiliului de Administraţie a CUP SALUBRITATE SA Focşani, 

conform Anexei 2, parte integrantă din prezenta hotărâre;

1



Aprobarea Profilului candidatului pentru funcţia de administrator al CUP 

SALUBRITATE SA Focşani, conform Anexei nr. 3, parte integrantă din prezenta 

hotărâre.

Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire respectând prevederile legale specifice în 

vigoare şi comunicată celor în drept prin grija reprezentanţilor societăţii.

ACŢIONARII

Unitatea Administrativ Teritorială Municipiul Focşani
Reprezentată prin mandatar:

dna. Raluca Tatiana Dan

Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Goleşti
Reprezentată prin mandatar:

dl. Adrian Gîrleanu


